
Uchwała Nr  1301  / 123   /   V   /2016

Zarządu Województwa Śląskiego
z dnia   28.06.2016 r.

w sprawie

przyjęcia Książki procedur do obsługi działań objętych PROW 2014-2020, obsługiwanych
przez Samorząd Województwa (KP-611-355-ARiMR/1/z).

Na podstawie art. 41 ust. 1 Ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie województwa (tekst jednolity: Dz. U. 
z 2016 r. poz. 486), art. 6 ust. 3 pkt. 3, Ustawy z dnia 20 lutego 2015 r. o wspieraniu rozwoju obszarów wiejskich
z udziałem środków Europejskiego Funduszu Rolnego na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich w ramach Programu
Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014–2020 (Dz. U. z 2015 r. Poz. 349), § 2 ust. 3 pkt 1 umowy delegowania
zadań Agencji Płatniczej do Samorządów Województw NR 12/2015_DDD-UM12 zawartej w dniu 28 maja 2015 r.
pomiędzy ARiMR a Samorządem Województwa Śląskiego.

Zarząd Województwa Śląskiego
uchwala:

       § 1

Przyjmuje się Książkę procedur:

1. KP-611-355-ARiMR/1/z -  Obsługa  wniosku  o  płatność  dla  działania  19  Wsparcie  dla
rozwoju lokalnego w ramach inicjatywy LEADER; dla poddziałania 19.4 Wsparcie na rzecz
kosztów  bieżących  i  aktywizacji  w  ramach  PROW  na  lata  2014-2020  -  stanowiącej
załącznik do niniejszej uchwały.

  
§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Śląskiego.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Wojciech Saługa  – Marszałek Województwa ..………………....

Aleksandra Skowronek  – Wicemarszałek Województwa  …………………..

Stanisław Dąbrowa  – Wicemarszałek Województwa …………………..

Henryk Mercik  – Członek Zarządu Województwa …………………..

Kazimierz Karolczak  – Członek Zarządu Województwa ………………......


